
UCHWAŁA NR XXXIV/727/13

RADY MIASTA GDYNI

z dnia 25 września 2013 r.

w sprawie wyrażenia opinii o lokalizacji kasyna gry przy Skwerze Kościuszki 10-12

Na podstawie art 35 pkt 15 ustawy z dnia 19 listopada 2009 r. o grach hazardowych (Dz. U. 2009 r. Nr 
201, poz. 1540, zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2010 r. Nr 127, poz. 857 oraz 
z 2011 r. Nr 106, poz. 622 i Nr 134, poz. 779.), Rada Miasta Gdyni uchwala, co następuje: 

§ 1. Rada Miasta Gdyni pozytywnie opiniuje dla FORGAME sp. z o.o. lokalizację kasyna gry 
w budynku przy Skwerze Kościuszki 10-12 w Gdyni. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Wiceprzewodnicząca Rady Miasta:
J. Zielińska

Id: E4893CD2-5230-4A35-8134-EE34B8DB0591. Podpisany Strona 1




